Справка
по итогам  промежуточного контроля

        Согласно Положения о  формах,  периодичности,  порядке  проведения текущего контроля успеваемости и промежуточной  аттестации (далее - Положение)  разработано согласно  п.10  ч.3 ст. 28  и ч. 1 ст. 58 Федерального  Закона "Об образовании в Российской Федерации»  № 273 - ФЗ от  21.12.2012 г.  и   на  основании приказа директора Центра от  28.01.2021 г.  № 9   «О проведении  промежуточного  контроля»  в период с 01.02.2021 по 07.02.2021 г. в Центре был проведен промежуточный контроль в целях оценки уровня обученности и сформированности ключевых компетенций обучающихся творческих объединений следующих направленностей: технической, социально-педагогической, туристско-краеведческой, естественнонаучной. Промежуточный контроль проводился со штатными сотрудниками  Центра и совместителями, у которых были привлечены  группы 1-го, 2-го года обучения. 
Итоги промежуточного контроля:
	Название творческого объединения
	Педагог
	Кол-во обучающихся в группе
	Кол-во обучающихся, выпол-няв-
ших работу
	% от общего кол-ва
обучающихся  в группе
	Кол-во 
уч-ся, справив-шихся с работой 
на высоком уровне
	% от
 кол-ва уч-ся, выпол-няв-ших работу
	Кол-во
 уч-ся,
 не справив-шихся с рабо-
той на среднем уровне
	% от
 кол-ва уч-ся, выпол-няв-
ших работу
	Кол-во 
уч-ся, выпол-нив-
ших работу
 на 
низком уровне
	% от 
кол-ва
 уч-ся, выпол-няв-
ших работу

	«АБВГДейка»
	Ермилова И.П.
	15
	10
	66,6
	6
	60,0
	4
	40,0
	-
	-

	«АБВГДейка»
	Князева Е.В.
	15
	10
	66,6
	8
	80,0
	2
	20,0
	-
	-

	«АБВГДейка»
	Приказчикова И.Э.
	13
	10
	76,9
	7
	70,0
	3
	30,0
	-
	-

	«АБВГДейка»
	Приказчикова И.Э. 
	13
	10
	76,9
	7
	70,0
	3
	30,0
	-
	-

	«Фитофантазия»
	Воеводина Н.М.
	9
	9
	100,0
	7
	77,7
	2
	22,2
	-
	-

	«Батик»
	Калашникова Н.Н.
	10
	8
	80,0
	6
	75,0
	2
	25,0
	-
	-

	«Умелые руки»
	Немойкина Т.М.
	11
	9
	81,8
	7
	77,7
	2
	22,2
	-
	-

	«Хореография»
	Годяева И.М.
	11
	8
	72,7
	6
	75,0
	2
	25,0
	-
	-

	«Вдохновение»
	Рябова Е.В.
	11
	8
	72,7
	5
	62,5
	3
	37,5
	-
	-

	«Мир фантазий»
	Крюкова И.А.
	12
	9
	75,0
	5
	55,5
	4
	44,4
	-
	-

	«Азбука мастерства» (2-ой год обучения)
	Суняйкина Н.П.
	12
	9
	75,0
	8
	88,8
	1
	11,1
	-
	-

	«Тайны голубой планеты»
	Местюкова М.Н.
	9
	9
	100,0
	6
	66,6
	3
	33,3
	-
	-



